

GROUP PLANNER ApS

Åløkkevænget 16
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2018

Charlotte Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GROUP PLANNER ApS

Åløkkevænget 16

5000 Odense C

Telefonnummer: 29877800

e-mailadresse: peter@gruppeplan.dk

CVR-nr: 32571069

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at distribuere og formidle it-ydelser og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 74.612, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 253.279 og en egenkapital på kr. 200.375

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2018

Det forventes at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

Balance

Immaterielle aktiver

Udviklingsomkostninger blev afskrevet over fem år, sidst i regnskabsåret 2014.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		95.644	92.874
Bruttoresultat		95.644	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			92.874
Resultat af ordinær primær drift		95.644	92.874
Ordinært resultat før skat		95.644	92.874
Skat af årets resultat		-21.032	-20.438
Årets resultat		74.612	72.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		74.612	72.436
I alt		74.612	72.436

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.625	13.048
Tilgodehavende skat		13.036	1.562
Tilgodehavender i alt		21.661	14.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.324	88.626
Værdipapirer og kapitalandele i alt		160.324	88.626
Likvide beholdninger		71.294	136.970
Omsætningsaktiver i alt		253.279	240.206
Aktiver i alt		253.279	240.206

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		763	0
Forslag til udbytte		74.612	72.436
Egenkapital i alt		200.375	197.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.525	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.379	12.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.904	42.770
Gældsforpligtelser i alt		52.904	42.770
Passiver i alt		253.279	240.206